2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.12.2024 г.
	№
	3557-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Мурдасовой О.Н. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1035 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 4-я Посадская, западнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0310004:158, садоводство на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1035 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 4-я Посадская, западнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0310004:158, садоводство, градостроительная зона  Ж1
(зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
от 12.12.2024 г. № 3557-р/АДМ

[bookmark: _GoBack][image: ]

Вр-399634
Вр-399634
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.jpeg
Cxema PAacnoIokeHH s 3eMeTbHOI0 YHACTKA H/IH 3¢MEIbHBIX V4aCTKOB Ha
KaaCTPOBOM IVIAHE TEPPHTOPHH |
N CTORBEIH HOMED TIEMEARHOrD vaacTrAa: 74:25:03 10004 3V 1
[fi.vomans reveanHore yuaerwa: 1 035 3%

R
nn i Toukm | % i
3 Vi

30873413

i
2 398 749.67 221374077
3 398 744.11 221372631
4 SORTTRTI 221371244
- us 598788.18 2 39.35
| T 59875413 221375208

Macurrad 1:1 060

Veiaosibie 0603HAYCHNA:

."5 - O6pasyemas TOUKa, CBCACHHS O KOTOPOI NOSBOAMOT OAHO3HAYHO ONPEICTITE €C MCCTOMOMMREHITE
i - CyuecTByIOWAs 4acTh rpaHuLbl, ivefouriecs B T KH cBeleRns 0 KOTOPOif T0CTATOUHB ANs
onpeneneHns ee MeCTONONOKEH NS
e - BHOBR L‘\_“)BBOBHHHBﬂ 4acTb IPAHHLbL, CBEACHHA O NOTGDO“ AOCTATOMHbBI 1R OlIPEACICHHS eC

MECTONOTOKEHIS

/ - I'paniua KanacTPOBOTO aeeHNS